
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.120.23.2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 3 kw ietnia 2017 r. 

w sprawie odwołania i powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

Na podstawie art. 36 ust. I ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych ( Dz.U. 
z 201 6 r. poz. 922 ) i § 18 ust. I pkt 15 Zarządzenia Burmistrza Miasta Kluczborka 
Nr AO.1 20.40.201 6 z dnia 30 grudnia 20 l 6r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kluczborku zarządzam, co następuje : 

§ 1. Odwołuję z dniem 3 kwietnia 20 I 7r. p. Andrzeja Kalandyka z Administratora 
Bezpieczeflstwa Informacji i powoh1ję z dniem 3 kwietnia 2017r. p. Jaros ława Nazarkiewicza 
na Administratora Bezpieczeflstwa Informacj i w Urzędzie Miejskim w Kluczborku 

§ 2. Administrator Bezpieczeflstwa Informacji wykonuje zadania określone w art. 36 a ust.2 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochron ie danych osobowych (Dz.U.z 2015 r. poz. 2 135 ), 
a w szczególności do jego zadafl na leży: 

I) przec iwdziałanie dostępowi osób niepowołanych do systemu , w którym przetwarzane są dane 
osobowe; 

2) podejmowanie odpowiednich dzialaf1 ,v przypadku wykrycia naruszeń zabezpiecze11 lub 
podejrzenia naruszenia w systemie; 

3) nadzór nad fi zycznym zabezpieczeniem pomieszcze11 , w których przetwarzane są dane 
osobowe oraz nadzór nad kontro lą przebywających w nich osób; --- ·, 4) nadzór nad naprawami, konserwacją oraz likwidacją urządze11 komputerowych, na których 
zapisane są dane osobowe; 

5) nadzór nad zarządzan iem hasłami użytkowników, systemami antywirusowymi i ich 
procedurami; 

6) nadzór nad wykonywaniem kopii zapasowych, ich przechowywaniem oraz okresowym 
sprawdzaniem pod kątem ich dalszej przydatnośc i ; 

7) nadzór nad obiegiem dokumentów zawierających dane osobowe; 
8) prowadzenie ewidencj i osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych, 
9) prowadzenie rejestru wniosków o udostępnienie danych osobowych; 
I O) prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez Administratora Danych 

Osobowych; 
11 ) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych 

osobowych oraz opracowywanie w tym zakresie sprawozda11 dla Administratora Danych 
Osobowych oraz Generalnego Inspektora Danych Osobowych ( GIODO); 

12) powiadamianie Administratora Danych Osobowych o dz iała l ności niezgodnej z obowiązująca 

Polityką Bezpieczeóstwa lub Instrukcją Zarządzania Systemami Informatycznymi służącymi do 
przetwarzania Danych Osobowych; 

13) zarządzanie ana lizą ryzyka jako kluczowym narzędziem instrukcji zarządzania systemami 
informatycznymi. 

14) nadzór nad prawidłowością archiwizacji oraz usuwania danych osobowych; 
15) monitorowanie funkcjonowania zabezpieczeó wdrożonych celu ochrony danych osobowych; 
16) nadzór nad prowadzeniem wymaganej dokumentacj i; 



17) organizowanie i wdrażanie szkolefi z zakresu przepisów dotyczących ochrony danych oraz 
stosowania środków technicznych i organizacyjnych przy przetwarzaniu danych w systemach 
informatycznych; 

§ 3. Powołuję z dniem 3 kwietnia 20 l 7r. Administratora Systemów Informatycznych, do zadat'l 
którego na leży współpraca z Administratorem Bezpiecze11stwa Informacj i w zakresie: 

I) napraw, konserwacj i oraz likwidacji urządzet'l komputerowych, na których zapisywane 
są dane osobowe, 

2) zarządzan ia hasłami użytkowników, systemami antywirusowymi i ich procedurami, 
3) wykonywania kopii zapasowych, ich przechowywanie oraz okresowe sprawdzanie pod 

kątem ich przydatności , 

4) opracowania i aktualizacji Instrukcj i Zarządzania Systemami Informatycznymi 
służącymi do przetwarzania danych osobowych, 

5) monitorowania funkcjonowania zabezpiecze11 systemów informatycznych, wdrożonych 
w celu ochrony danych osobowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza s ię Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr AO.1 20.2 1.20 15 z dnia 24 czerwca 20 I Sr. Burmistrza Miasta 
Kluczborka w sprawie powołania Administratora Bezpiecze11stwa Informacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem podjęcia . 

Sporządziła: Joanna N iedźwiedź 


